Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

06.02.2025                                     с. Усть-Бакчар                                                №  3

	О внесении изменений в решение Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 23.12.2014 №37 «Об установлении размера расчетной единицы»

В целях реализации требований законодательства Российской Федерации и Томской области о муниципальной службе и приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством,

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 23.12.2014 №37( в ред. решения от 31.10.2019 № 31, 28.03.2024 № 3, 27.06.2024 № 31) «Об установлении размера расчетной единицы» следующие изменения :
1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
« 1.  Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Усть-Бакчарское сельское поселение Чаинского муниципального района Томской области», равный 1473,09 рублей».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2025 года.
            3.  Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Официальные  ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения»» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»
          4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста –экономиста по финансовой работе  Е.Н. Борзенкову

Глава Усть-Бакчарского
сельского поселения				Е.М.Пчёлкин
[bookmark: _GoBack]